Директору МБОУ «Юровский  центр образования»
 Т. В. Петровой
от  _____________________________________________
Ф.И.О. полностью
___________________________________________________________________
паспорт: серия  _____________номер_____________________
выдан кем:___________________________________
_____________________________________________
Пишем точно, как в паспорте
____________________________________________________________________
Дата выдачи __________________г.,

Телефон_____________________________________

заявление о приёме на обучение
по программам дополнительного образования

Прошу принять на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе  «_________________________________________ »

моего ребенка ________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка полностью
дата рождения _________________________  с______________20____г.

______________    __________________/____________________________________/
         Дата                      Подпись                                   Фамилия, инициалы

С ПОЛОЖЕНИЕМ об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам МБОУ «Юровский центр образования», ПОЛОЖЕНИЕМ об оказании платных образовательных услуг, ПОЛОЖЕНИЕМ об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг ознакомлен

______________    __________________/____________________________________/
Дата                      Подпись                                   Фамилия, инициалы

вх № ______ дата_____________
_____________  _________________
подпись               расшифровка